PORTARIA Nº 1.310, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Carlos Henrique Markus (titular), Marlon Sidinei Torquatto

(substituto) - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento,  Carolina Alves Leal Olbermann
(titular), Beloni Brunoro (substituta) - Secretaria Municipal de Administração e Controladoria
Geral do Município, Bruno Maia (titular), Fabiola Fatima Martino (substituta) - Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,  Carla Graciele Cardoso (titular), Maristela Zanata
(substituta) - Secretaria Municipal de Assistência Social, Simone Terezinha Andreani (titular),
Claudiney da Silva Oliveira (substituto) - Secretaria Municipal da Cidade, Leonardo Kozak
(titular), Sandroneia Klauss (substituta) - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico,
José Antonio de Paula Ferreira (titular), Umberto Pelisser (substituto) - Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, Claudir Rodrigues Teixeira (titular), Júlio César Moura (substituto) -
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Marcos Aurelio Santos Silva (titular), Natalia Zuffo
(substituta) - Secretaria Municipal de Fazenda, Jacob Robson Rossa (titular), Celso Marcon
(substituto) - Secretaria Municipal de Governo e Gabinete do Prefeito, Jesse Barros (titular) e
Nathan Noe Adam (substituto) - Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa
Civil, fiscais da Ata de Registro de Preços nº 333/2020, originada do processo licitatório Pregão
Presencial nº 089/2020, com a finalidade de  “Registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa especializada no fornecimento de passagens terrestres (território nacional), para atender
as necessidades das secretarias municipais, conforme termo de referência elaborado pela(s)
secretaria(s) solicitante(s)”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de novembro de 2020.

                  Assinado Digitalmente
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                        Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado Digitalmente
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
         Secretário de Administração